Resposta ao Requerimento nº 1882/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre asflato no Jardim São Luis.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 31 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

    PREFEITURA DE

CUMPRIR PRAZO

C.I. nº 1279/2022-DAI/SG Em 18 de outubro de 2022

DO: Departamentode Assuntos Institucionais[Secretaria de Governo

PARA: S.S.P.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº1882/2022 (Proc. Administrativo nº

24258/2022.

Senhor Secretário,

1. Por determinaçãoda Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2 Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(Dvalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.

2 Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consultasiscam.com br/camaravalinhos/index/74), na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,        “HUGOMAGAGNINIALVES TELL
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

SECRETARIA DE GOVERNO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP -— CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1882/2022

Requer informações sobre asflato no Jardim

São Luis

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 31 da Constituição Federal, art. 150 da Constituição do

Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica Municipal, o Vereador Alécio

Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de Valinhos o presente requerimento,

no seguinte termo:

4. A prefeitura tem previsão de melhorias no asfalto da Rua Regina

Galdin Tonon, em frente ao número 188, no Jardim São Luis, que está

cedendo, conforme foto em anexo?

    Err

ox5
euà=S
q

Jautenticareinformeachave:1X80-0H34

ALECIOCAU:33365445803em04/10/2022às14:55:11,epodeco

ta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos

adodigitalmentepor

documentofoiassin

)acessehttp://consul

4972/2022Este

(s)assinatura(s

veroarquivooriginalea

Requerimentonº1882/2022-Processo

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

NaoN=NMmo+o
co

Doo—oÕpaso

08]OalsÉa<>LL!a|AEO£me)=4nr<=caí6)
ESTADO DE SÃO PAULO

9XNZ-ALFO-PEHO-08XL:SABu?eouoju!àJe9jUS]Ne/Sojusundop/SoyujereJeweo/1qWooweosIs-ejnsuos/:dyuosso9e(s)eunjeuisse(s)eajeulbuoonnbieO194

eJeq'SeInjeuisseSeInoJ9juoopod9“||:SS:p|SEZZOZ/0L/VOUSCOBSpPSICEE:NVOOIdINVdO

assasseeentaoEidtensa=quantoueaeui==e=ua
se=ama

dejusuyej!bIpOpeuisse104OjustuNdOpS]SJ2207/22640SSSIO1d-CCOCIC88!
oUQjusuianbay

Valinhos, 4 de outubro de 2022.

Z

ALEÉCIO CAUAUTORIA

Página 2 de 2 SPlo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -ValinhosRua Ânge
PABX:(19) 3829-5355-www.camaravalinhos.sp.gov.br

    PREFEITURA DE EE E
VALINHOS anLol

is BN

PARA INFORMAR
emal /19/2027

pen

Eng2/ Mário Iv Mengon
secretário da S/S.P.IPMV

“CREA 5060187117 -

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005
v.br - Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Fone: (19) 3849-8000“e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.go

Ao DAI/SG/SG

Requerimento nº 1882/2022

Em atenção a Cl 1279/2022-DAI/SG,que solicita informações para instruir

resposta ao requerimento nº 1882/2022, de autoria do Vereador Alécio Cau.

Informo que a solicitação de recapeamento asfáltico será colocada na
programação do DIU/SSP.

DIU/SSP em 25 de OUTUBRO de 2022.
Engº Mario Ivo Men on

Diretor do DIU/SSP Secretário da SSP
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NCKNHRH5RP20603G
		2022-11-01T10:04:01-0300

		2022-11-01T10:04:01-0300

		2022-11-01T10:04:01-0300

		2022-11-01T10:04:01-0300

		2022-11-01T10:04:01-0300

		2022-11-01T10:04:01-0300